一般社団法人　日本設備設計事務所協会連合会　会員事務所　御中

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、２０２１年度分　一般社団法人日本設備設計事務所協会連合会 会員の皆さま専用
「建築設備賠償責任保険」加入のお手続きにつきましてご案内させていただきます。
新規または継続での加入を希望される事務所様は、別紙「加入意思連絡票」に必要項目をご記入
の上、取扱代理店宛てにＦＡＸまたはメールにてお送りいただきますよう宜しくお願いいたします。

２０２１年３月吉日

　　取扱代理店　株式会社トータル保険サービス

　引受保険会社　三井住友海上火災保険株式会社

「建築設備賠償責任保険」 お手続きのご案内

日本設備設計事務所協会連合会 「建築設備賠償責任保険」 への加入を希望する

「加入意思連絡票」に記入の上、取扱代理店宛てに
ＦＡＸ または メールによる送信 をお願いします

取扱代理店より 「加入申込票（兼見積書）」 をお送りします

※ 前年度の専門業務にかかわる売上高とご希望のプラン・支払
限度額により算出した保険料をご案内致します。

① 専用の郵便振替用紙を使用し、保険料を日本設備設計事

務所協会連合会の専用口座に振込をお願いします

② 「加入申込票」にご記入のうえ、①の郵便振替（控）のコ
ピーを貼付し返信用封筒に入れてご返送ください

加入お手続きの完了 （後日、「加入者証」 をお送り申し上げます）

ご加入までの流れ

◎郵便振替用紙 と 返信用封筒 は、

「加入申込票（兼見積書）」と一緒にお送りします。

【お知らせ】

・来年度（2022年度）からは（FAXに
代わり）インターネット・メールに

よるご案内とお手続きとさせてい

ただくことを予定しております。

・つきましては、ご連絡先のメール

アドレスをご記入いただきますよ

うお願い申し上げます。

・併せて、保険料のお支払いにつ

きましても、郵便振替から銀行（

ゆうちょ銀行）振込に変更させて

いただく予定です。 （※今年度

についてはこれまでと同様、郵便

振替にてお願い申し上げます。）

⑥〔ＨＰ・随時加入ご案内〕